
 

 

 

 

 
2006 年 3 月 31 日 

 
 

羽田＝神戸線羽田＝神戸線羽田＝神戸線羽田＝神戸線    コードシェア便運航の中断についてコードシェア便運航の中断についてコードシェア便運航の中断についてコードシェア便運航の中断について    

 
 

JALとスカイマークエアラインズ株式会社（以下、SKY）は、2006年4月1日より開始する羽田

＝神戸線でのコードシェア便の運航を、2006年5月31日をもって中断することで、合意いたしま

した。 

 
コードシェア便運航の中断により、ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますことを

お詫び申し上げます。 

 
2006年6月1日以降、JAL、SKYの両社は、同路線においてJALが2往復4便、SKYが7往復14

便をそれぞれ自社便として運航いたします。 

JAL、SKY両社は、今後とも自社運航便のサービス向上、利便性向上に努めてまいります。 

 
  

 

 

以上 


